PREFEITURA MUNICIPAL DE  ALTO TAQUARI/MT

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

EDITAL DE RETIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E

INDEFERIMENTOS DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE  INSCRIÇÃO

A Prefeitura Municípal de  Alto Taquari, por intermédio de sua Prefeita
Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, com responsabilidade técnica da CONSCAM, RETIFICA  para o fim
de incluir o candidato Kleber Araujo Da Cruz , RG nº 15978192, como isento,
e HOMOLOGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da
taxa de inscrição, na lista anexa.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Alto Taquari, 26 de abril de 2023.

          Marilda Garofolo Sperandio
            Prefeita Municipal

NOME RG CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ADREEZA RODRIGUES DE
SOUZA  1875432 Técnico Administrativo DEFERIDO

ALINE FERNANDES APOLINÁRIA 1438804 Procurador Jurídico  DEFERIDO

CARLOS EDUARDO RESENDE
BRITO

6064095 Procurador Jurídico  DEFERIDO

CLOVIS JOSÉ PINTO COELHO 1196198 Serviço Social DEFERIDO

DAYANE BARBOSA SANTOS 5878753 Procurador Jurídico  DEFERIDO

DEBORA ALVES MARTINS 2025451
Monitora de Educação

Infantil DEFERIDO

EDNA MARQUES DA SILVEIRA 2002014129091 Monitora de Educação
Infantil

INDEFERIDO

Não enviou RG, CPF,
Cópia do boleto e
numero do NIS
conforme item

2.18.1,"a", "b" e "c".

ELENICE BRAUN 10444386  Inspetor de Alunos DEFERIDO

ELIANE MARGARETH VIANA 2699875  Guarda de Patrimônio DEFERIDO

ELIZETE VIANA 5436101  Motorista DEFERIDO

FABÍOLA ANSELMO TEODORO 6.917.319 Procurador Jurídico  DEFERIDO

FABIULA ROSA FERREIRA 5.126.107 Telefonista/Recepcionista DEFERIDO

FELIPE DA COSTA LEITE
EPAMINONDAS 24.923.494 Controlador Interno DEFERIDO

FELIPE DOUGLAS SANTOS
LUCAS

18397069 Procurador Jurídico  DEFERIDO

GIANNI SANTOS MARÇAL 18702660 Controlador Interno INDEFERIDO

Não enviou Indicação do
Número do NIS

conforme Item 2.18.1,
"c".

HUNGLIANO ROSA DOS
SANTOS 18703208 Procurador Jurídico  DEFERIDO

IZAMARA FERREIRA ANDRADE 393783704 Procurador Jurídico  DEFERIDO

JEISIANE EMANOELA SANDES
DOS SANTOS  34858059

Agente de Serviços
Gerais DEFERIDO

JOANA DORADO GUILHERME 678310 Fisioterapeuta  DEFERIDO

JOÃO PEREIRA LIMA  1653308 Controlador Interno DEFERIDO

KENNY KENDI HOKAZONO 56497045 Procurador Jurídico  DEFERIDO

KERLEY CABRAL CARVALHO 750833 Engenheiro Civil DEFERIDO

KEVEN OLIVEIRA NUCCI 23147318 Controlador Interno DEFERIDO

KEVEN OLIVEIRA NUCCI 23147318 Procurador Jurídico  DEFERIDO

KLEBER ARAUJO DA CRUZ 15978192
Auxiliar de

desenvolvimento
DEFERIDO

KLEBER ARAUJO DA CRUZ 15978192
Professor de

Pedagogia (30 horas
semanais)

DEFERIDO

KREISKI PEREIRA DE OLIVEIRA 23504935 Técnico em Patrimônio
Público

DEFERIDO

LUANA VIEIRA DOS SANTOS
SOBREIRA

20083642204 Monitora de Educação
Infantil

DEFERIDO

LUCAS ITALO SILVA RIBEIRO 28924649 Arquiteto Urbanista  DEFERIDO

MAYSA NUNES BARBOSA
VILELA 29044790 Procurador Jurídico  DEFERIDO

MERCEDES JESUS MARQUES  28810589 Telefonista/Recepcionista DEFERIDO

MERCEDES JESUS MARQUES  28810589 Técnico Administrativo DEFERIDO

MIRELLI RAISSA DOS SANTOS  22631908 Telefonista/Recepcionista DEFERIDO

MIRELLI RAISSA DOS SANTOS  22631908 Mãe Social DEFERIDO

PABWLO RYCARDO
EVANGELISTA DE ABREU

24989428 Controlador Interno DEFERIDO

PÂMELA MORELI VERGA 500806238 Procurador Jurídico  INDEFERIDO

Não enviou documento
de doador nos ultimos
quatro meses conforme

item 2.18.1, "d".

RAFAELA TELES SIQUEIRA 24839612 Procurador Jurídico  INDEFERIDO Não enviou anexo III
conforme 2.18, "c".

RAYANE BARBOSA SANTOS 5878762 Técnico Administrativo DEFERIDO

THAIS RODRIGUES DE ALMEIDA  26628856 Telefonista/Recepcionista DEFERIDO

VALQUIRIA DOS SANTOS
ALMEIDA

1621956806 Telefonista/Recepcionista DEFERIDO

VALQUIRIA DOS SANTOS
ALMEIDA

1621956806 Técnico Administrativo DEFERIDO

VINICIUS REISEN CASOTTI 1553770 Controlador Interno INDEFERIDO

Não enviou boleto
bancário não pago

conforme item 2.18.1,
"a".

WQUISLANE FERREIRA DOS
SANTOS

18668666 Controlador Interno DEFERIDO